
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계

부서: 건강증진과
정책: 구민 건강증진 강화(보건/보건의료)
단위: 지역사회 정신보건사업 내실화 (단위:천원)

건강증진과            8,563,911 8,403,711 160,200 

국           367,379 367,379 0 

기         2,219,622 2,219,622 0 

특            35,000 35,000 0 

시         3,119,990 2,982,290 137,700 

구         2,821,920 2,799,420 22,500 

구민 건강증진 강화(보건/보건의료)            6,208,609 6,048,409 160,200 

국           367,379 367,379 0 

기         1,544,670 1,544,670 0 

특            35,000 35,000 0 

시         2,945,807 2,808,107 137,700 

구         1,315,753 1,293,253 22,500 

지역사회 정신보건사업 내실화            1,151,078 1,150,878 200 

국             7,728 7,728 0 

기           485,909 485,909 0 

시           405,878 405,678 200 

구           251,563 251,563 0 

정신재활시설 운영              108,564 108,364 200 

시           108,564 108,364 200 

307 민간이전              108,564 108,364 200 

시           108,564 108,364 200 

03 민간단체법정운영비보조                7,311 7,111 200 

시             7,311 7,111 200 

▣ 간주2차                7,311                7,111             200 

시             7,311                7,111             200 

  ○정신재활시설 관리운영비
               7,311                7,111             200 

시             7,311                7,111             200 

  경정 7,311,000원

의료사각지대 지원            2,371,463 2,211,463 160,000 

국            16,995 16,995 0 

기           229,440 229,440 0 

시         1,736,016 1,598,516 137,500 

구           389,012 366,512 22,500 

난임부부 시술비 지원사업              388,133 298,133 90,000 

시           291,100 223,600 67,500 

구            97,033 74,533 22,500 

307 민간이전              388,133 298,133 90,000 

시           291,100 223,600 67,500 

구            97,033 74,533 22,500 

01 의료및구료비              388,133 298,133 90,000 

시           291,100 223,600 67,500 



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 구민 건강증진 강화(보건/보건의료)
단위: 의료사각지대 지원 (단위:천원)

01 의료및구료비 구            97,033 74,533 22,500 

▣ 간주2차              388,133              298,133          90,000 

시           291,100              223,600          67,500 

구            97,033               74,533          22,500 

  ○난임부부 시술비 지원사업
             388,133              298,133          90,000 

시           291,100              223,600          67,500 

구            97,033               74,533          22,500 

  경정 388,133,000원

난임지원 바우처사업(전환사업)              206,100 136,100 70,000 

시           206,100 136,100 70,000 

307 민간이전              206,100 136,100 70,000 

시           206,100 136,100 70,000 

01 의료및구료비              206,100 136,100 70,000 

시           206,100 136,100 70,000 

▣ 간주2차              206,100              136,100          70,000 

시           206,100              136,100          70,000 

  ○난임지원 바우처사업              206,100              136,100          70,000 

시           206,100              136,100          70,000 

경정 206,100,000원


